GHN系列
高性能多轴网络运动控制卡
GHN系列高性能多轴网络运动控制卡1
概述
GHN 系列高性能多轴网络运动控制卡是一款网络型、模块化的插卡式运动控制器。控制卡实现基本的运动规划，网络型模块完成与
外部硬件交互，控制卡与网络型模块、网络型模块之间通过 gLink-II 总线进行通信。客户可以根据自身需求，选择不同类型的 GNM 网络
型模块（4 轴模块、6 轴模块）和 GTM 网络型模块，快速搭建运动控制系统，满足其对分布式现场运动控制和控制系统柔性化的要求。此
外，客户可选择配置 SCARA 和 6 轴机械臂运动规划（支持 4 组机械臂，每组机械臂可配置为 SCARA 或 6 轴机械臂；支持在 ACS、PCS

···
GHN系列高性能多轴网络运动控制卡3
订货信息
类别 种类 订货号 说明
必选 控制卡
GHN-024-G GHN 控制卡，24 轴、脉冲输出
GHN-024-GT GHN 控制卡，24 轴、脉冲输出，包含增强功能
GHN-024-V GHN 控制卡，24 轴、脉冲及模拟量输出
GHN-024-VT GHN 控制卡，24 轴、脉冲及模拟量输出，包含增强功能
选配
GNM
模块
4 轴模块
GNM-401-00 四轴，脉冲控制，带轴模拟量，MPG*1，扩展 IO*1，22 DI，10 DO
GNM-401-01 四轴，脉冲控制，MPG*1，扩展 IO*1，22 DI，10 DO
GNM-402-00 四轴，脉冲控制，双辅编，MPG*1，扩展 IO*1，激光接口 *1，
HSIO 接口 *1，22 DI，10 DO
GNM-403-00 四轴，脉冲控制，带轴模拟量，MPG*1，扩展 IO*1，激光接口 *1，
振镜接口 *1，22 DI，10 DO
GNM-403-01 四轴，脉冲控制，MPG*1，扩展 IO*1，激光接口 *1，振镜接口 *1，
22 DI，10 DO
GNM-403-02 ① 四轴，脉冲控制，带轴模拟量，MPG*1，扩展 IO*1，激光接口 *1，
振镜接口 *1，22 DI，10 DO
GNM-403-03 ② 四轴，脉冲控制，带轴模拟量，MPG*1，扩展 IO*1，激光接口 *1，
振镜接口 *1，22 DI，10 DO
GNM-403-06 四轴，脉冲控制，带轴模拟量，MPG*1，扩展 IO*1，三维 PSO 功能，
22 DI，10 DO
6 轴模块
GNM-601-00 六轴，脉冲控制，MPG*1，扩展 IO*1，16 DI，10 DO
GNM-602-00 六轴，脉冲控制，双辅编，16 DI，10 DO
GTM 模块
CBEX-0107-IBE01 GTM 专用基板模块，包含 1 个通讯模块插槽和 7 个功能模块插槽
CCE6-0000-PR201 GTM 通讯模块，包含输入电源接口、2 个等环网接口
CEEX-0000-SG201 GTM 通用轴模块，包含 2 路轴接口，不含模拟量
CEEX-4816-DTD01 GTM 通用数字 IO 模块，48 路 Din、16 路 Dout
CEEX-3232-DTD01 GTM 通用数字 IO 模块，32 路 Din、32 路 Dout
CEEX-0000-LA201 GTM 通用激光模块，2 路 PSO 接口（不含模拟量，24V 输出），
单独 2 路 Aout（-10V~+10V）
gLink-II
通讯线缆
GN-RJ45-DB9M-0M3/1M0/1M5/3M0/5M0/
10M/15M/20M/30M/50M
RJ45-DB9 千兆网络线缆，0.3 米 /1.0 米 /1.5 米 /3.0 米 /5.0 米 /10 米 /
15 米 /20 米 /30 米 /50 米，长度可根据需求选择
GN-DB9M-DB9M-0M3/1M5/3M0/5M0/10M/
15M/20M/30M/40M/50M
DB9M-DB9M 千兆网络线缆，0.3 米 /1.5 米 /3.0 米 /5.0 米 /10 米 /
15 米 /20 米 /30 米 /40 米 /50 米，长度可根据需求选择，
一个 GNM 模块需要 1 条
GN-RJ45-RJ45-0M2/0M3/0M5/0M6/0M7/
1M0/1M5/3M0/5M0/10M/20M/30M/50M
超五类屏蔽双绞线，两端 RJ45 水晶头，0.2 米 /0.3 米 /0.5 米 /0.6 米 /
0.7 米 /1.0 米 /1.5 米 /3.0 米 /5.0 米 /10 米 /20 米 /30 米 /50 米，
长度可根据需求选择
扩展 IO 模块